

IEPP

**M/S NAGREEKA EXPORTS LIMITED**

(STAR TRADING HOUSE RECOGNISED BY GOVT. OF INDIA)

CIN: L18101WB1989PLC046387

Regd. Office: 18, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001

Ph: 91-33-22108828/22484922/4943 Fax: 91-33-22481693

e-mail: sushil@nagreeka.com; Website: www.nagreeka.com

**NOTICE**

(For attention of Equity Shareholders of the Company)

**Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), equity shares of the Company, in respect of which dividend amounts have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action. The list of the concerned shareholders is also available on the Company's Website, i.e., www.nagreeka.com under Investor's Corner.

In the event, valid claim is not received by Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agents of the Company, 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001 by 31st Augst, 2018, the Company would proceed to transfer the equity shares to IEPF without any further intimation. Please note that no claim shall be made against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. The concerned shareholders can claim the dividend amount and shares from IEPF as per the prescribed Rules.

In case, the shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001. Tel.: 033-22482248/ 22435029, Fax: 033-22484787, Email: mdpldc@yahoo.com.

For Nagreeka Exports Limited

Sd/-

Jitendra Tiwari

Company Secretary

Dated: 21.07.2018

Place: Kolkata

IEPF

**মেসার্স নাগরিকা এক্সপোর্টস লিমিটেড**

(ভারত সরকারের অনুমোদিত ট্রেডিং হাউস)

CIN: L18101WB1989PLC046387

বেফি: অফিস: ১৮, আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১

Ph: 91-33-22108828/22484922/4993 Fax: 91-33-22481693

e-mail: sushil@nagreeka.com, Website: www.nagreeka.com

**বিজ্ঞপ্তি****কোম্পানির বিনিয়োগকারীদের ইকুইটি শেয়ার শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিল (আইইপিএফ)****সাসপেনশন অ্যাক্টে স্থানান্তর বিধায়ে**

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ২০১৩ সালে কোম্পানি আইনে ১২৪(৬) ধারা অনুসারে এরসঙ্গে পঠনীয় বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিল কর্তৃপক্ষ (হিসাবখাত, নিরীক্ষা, হস্তান্তরিত এবং ফেরত) রুলস- ২০১৬ (সলস) কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার ৭ বছর বা তার বেশ শরে অবশিষ্ট অবস্থায় রয়েছে যা বিনিয়োগকারী শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিলে (আইইপিএফ)-এ স্থানান্তরিত করা হবে।

কোম্পানির তরফ থেকে ব্যক্তিগতভাবে শেয়ার হোল্ডারদের সাথে যোগাযোগ করা হয়েছে অন্য রুলস অনুসারে উক্ত ইকুইটি শেয়ার আইইপিএফ অ্যাক্টে স্থানান্তরিত করার আগে। এই ব্যাপারে শেয়ার হোল্ডাররা কোম্পানির ওয়েব সাইট অর্থাৎ www.nagreeka.com এবং বিনিয়োগকারীদের উদ্দেশ্যে জানানো হয়েছে।

বৈধ ও দাবি গৃহীত না হলে মহেশ্বরী ডাটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড রেজিস্টার্ড এবং ট্রান্সফার এজেন্ট কোম্পানির ২৩, আরএন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১ ঠিকানায় ৩১ আগস্ট, ২০১৮ তারিখে তা আইইপিএফ অ্যাক্টে স্থানান্তরিত করবে। সেই কারণে শেয়ার হোল্ডারদের কাছে উক্ত অবশিষ্ট লভ্যাংশ দাবি করতে পারেন। শেয়ার হোল্ডাররা দাবি জানালে অবশিষ্ট অর্থ নির্ধারিত রুলস অনুসারে ফেরত দেওয়া হবে।

এই ক্ষেত্রে শেয়ার হোল্ডারদের কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে কোম্পানির রেজিস্টারর এবং ট্রান্সফার এজেন্ট মহেশ্বরী ডাটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড ২৩, আর এন মুখার্জী রোড, ৫ষ্ঠ তল কলকাতা-৭০০ ০০১ টেলিফোন নং ০৩৩-২২৪৮২২৪৮/২২৪৩৫০২৯ ফ্যাক্স ০৩৩ ২২৪৮৪৭৮৭ ইমেল mdpldc@yahoo.com. যোগাযোগ করতে পারেন।

নাগরিকা এক্সপোর্টস লি:

স্বা/-

তারিখ: ২১.০৭.২০১৮

স্থান: কলকাতা

জিতেন্দ্র তেওয়ারি

কোম্পানি সেক্রেটারি

The Echo of India

Asktu Lepo At 2/8/18